

Till ledamöterna i Kultur och tekniknämnden, Timrå Kommun

Hej!

Styrelse och ledare i Fagerviks kanotklubb vill på detta sätt tacka och återkoppla kring det föreningsbidrag som vi fick i mars-18 för en ökad satsning på flick- och damidrott. I och med bidraget på 27000 kronor hade vi möjlighet att köpa in en ny paddelmaskin som är mer lättanvänd för våra tjejer – ett måste för att kunna konkurrera på samma villkor som kanotklubbarna i södra Sverige, då Indalsälven är täckt av is till i slutet av april varje år.

I samband med finalen i Svenska Ungdoms- och juniorcupen i Lidköping 8-9/9 fick föreningen och de aktiva emottaga flera fina priser och utmärkelser:

- Fagerviks kanotklubb blev årets tjejklubb! Vi är alltså den svenska kanotklubb som haft flest antal tjejer som stått på startlinjen under säsongen 2018! Fantastiskt roligt med tanke på vår satsning på flick- och damidrott och det föreningsbidrag vi fick av Timrå kommun.
- Viola Falk, född -02, fick utmärkelsen "Årets Stjärnskott – tjej", för sin personliga och tävlingsmässiga utveckling under 2018.
- Johanna Kühne blev totalsegrare i Svenska juniorcupen och Evelina Höglund slutade tvåa.
- Tränaren Jessica Rosdahl vann Svenska ungdomsledarcupen för damer.

Under Kanot-SM i Luleå visade också Fagervikskanotisterna vilket härligt gäng vi är. Samtliga deltagare hade minst en medalj var med sig hem och totalt paddlade de aktiva hem 11 medaljer – 3 guld, 4 silver och 4 brons.

Fagervik har i år dessutom haft en representant i Svenska juniorlandslaget, då Vendela Kühne paddlade till sig en plats i det svenska lag som deltog på Nordiska mästerskapen i norska Kristiansand.

Sommaren 2018 har varit fantastisk på många sätt. Det härliga vädret har naturligtvis bidragit till att aktiviteten på kanotklubben har varit i full gång under hela säsongen. Vår kanotskola har varit fullbokad alla 4 veckorna och vi har ett 40-tal ungdomar i träning flera gånger i veckan. Alla barn och ungdomar deltar utifrån sin egen ambitionsnivå och flera av våra aktiva berättar att de tycker att det är roligt att de hittat en idrott där alla kan och får delta utifrån sina egna förutsättningar, utan utslagning och toppning.

Nu är snart paddelsäsongen över för i år, och som vanligt kommer vi att bedriva aktivitet under hela vintern med bland annat simträning i Timrå Simhall och fysträning i Mariedalsskolan. Vi hoppas även kunna nyttja våra fina skidanläggningar för gemensamma skidträningar. Vi ser fram emot kanotsäsong 2019 och hoppas på en ny härlig sommar tillsammans med våra aktiva och alla andra som hjälper till runt omkring.

Vänligen

Styrelse och ledare för Fagerviks kanotklubb



Årets Tjejklubb 2018



Emottagande av plaketten i Lidköping



Årets stjärnskott tjej – Viola Falk



SM Guld 2018, K2 200 meter, Sofia Rosdahl o Alice Nordlöf.